



Jacob J. Holding ApS

Blålervænget 7, 8380 Trige

CVR-nr. 32 78 43 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.

Jacob Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacob J. Holding ApS Blålvænget 7 8380 Trige
	CVR-nr.: 32 78 43 99
	Stiftet: 9. marts 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associerede virksomheder	Jeni Tech A/S, Aarhus Engkilde Invest ApS, Aarhus Engkilde Byg ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156.669 kr. mod 414.627 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	136.389	403.278
Andre finansielle indtægter	30.243	21.611
Øvrige finansielle omkostninger	-9	-6.316
Resultat før skat	162.873	414.823
Skat af årets resultat	-6.204	-196
Årets resultat	156.669	414.627
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-263.211	203.478
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Overføres til overført resultat	369.280	211.149
Disponeret i alt	156.669	414.627

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	365.401	628.612
Finansielle anlægsaktiver i alt	365.401	628.612
Anlægsaktiver i alt	365.401	628.612
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	821.306	591.063
Tilgodehavender i alt	821.306	591.063
Likvide beholdninger	37.194	60
Omsætningsaktiver i alt	858.500	591.123
Aktiver i alt	1.223.901	1.219.735

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	166.251	429.462
4 Overført resultat	872.096	502.816
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Egenkapital i alt	<u>1.213.947</u>	<u>1.057.278</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	6.204	196
Anden gæld	0	158.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.954</u>	<u>162.457</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.954</u>	<u>162.457</u>
Passiver i alt	<u>1.223.901</u>	<u>1.219.735</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	199.150	186.650		
Tilgang i årets løb	0	12.500		
Kostpris 31. december 2015	199.150	199.150		
Opskrivninger 1. januar 2015	429.462	225.984		
Årets resultat	136.389	403.278		
Udbytte	-399.600	-199.800		
Opskrivninger 31. december 2015	166.251	429.462		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	365.401	628.612		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jacob J. Holding ApS
Jeni Tech A/S, Aarhus	33,30 %	1.025.013	463.837	341.329
Engkilde Invest ApS, Aarhus	25,00 %	142.797	24.232	35.699
Engkilde Byg ApS, Aarhus	25,00 %	-46.508	-96.508	-11.627
		1.121.302	391.561	365.401
			31/12 2015	31/12 2014
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			125.000	125.000
			125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015			429.462	225.984
Resultatandel			-263.211	203.478
			166.251	429.462

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	502.816	291.667
Årets overførte overskud eller underskud	<u>369.280</u>	<u>211.149</u>
	<u>872.096</u>	<u>502.816</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>0</u>
	<u>50.600</u>	<u>0</u>